
 

 

 

 

   

 

 
 

 

Ing. Jan Procházka 
předseda představenstva  
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
Vodičkova 34/701  
Praha 1 
111 21 
 

26. dubna 2018  

 

KPMG Business Institute – Školení na téma Manipulace historických 
finančních informací a plánů pro finanční instituce 
 
 
Vážený pane Procházko, 
 
Cílem tohoto zakázkového dopisu („Zakázkový dopis“), který zahrnuje přílohu a 
všeobecné obchodní podmínky (jako celek „Smlouva”), je potvrdit služby („Služby“), 
které bude společnost KPMG Česká republika, s.r.o. („KPMG“/ „my“) poskytovat 
společnosti Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

V návrhu uvádíme, jak jsme porozuměli Vašim požadavkům, náš návrh časového 
rozvrhu, pracovního týmu a ceny a v příloze ostatní podmínky zakázky.  

Tento dopis a připojené přílohy představují úplnou dohodu obou stran. Jakékoliv změny 
podmínek tohoto ujednání budou prováděny písemnou formou a nebudou účinné, pokud 
nebudou podepsány partnerem KPMG a řádně oprávněnými zástupci obou společností. 
 
 
Služby  
 
Pro účely této Smlouvy se Službami rozumí poskytnutí jednoho školení zaměřeného na 
Manipulaci historických finančních informací a plánů pro finanční instituce vybraným 
zaměstnancům společnosti Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. Celkový 
rozsah poskytovaných Služeb je uveden v Příloze 2, která je neoddělitelnou součástí 
tohoto Zakázkového dopisu. 



 

 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
Školení na téma Manipulace historických finančních 

informací a plánů pro finanční instituce 
 

 

2 

 

Upozorňujeme na skutečnost, že naše Služby se budou týkat jen školení zaměstnanců, 
tj. nebudou zahrnovat jakékoli poradenství ohledně Vašich obchodních transakcí či 
činností.  

 
SEC status  
 
Společnost potvrzuje, že podle svého nejlepšího vědomí není spřízněnou osobou žádné 
společnosti zapsané u Komise pro cenné papíry USA (SEC). 
 
Nezávislost 

Pokud začneme poskytovat své služby a následně zjistíme skutečnosti, které by mohly 
ohrozit naši nezávislost ve vztahu k této či jiné práci, kterou provádíme pro Vás, Vaši 
mateřskou společnost nebo jakoukoliv přidruženou společnost v rámci struktury Vaší 
společnosti, je možné, že budeme nuceni práci na zakázce zastavit. Pokud tato situace 
nastane, zkonzultujeme ji s Vámi a budeme se snažit ji co nejrychleji vyřešit. Pokud však 
usoudíme, že situaci nelze uspokojivě vyřešit, budeme nuceni naše služby ukončit, 
k čemuž budeme oprávněni s okamžitou účinností od data podání písemné výpovědi. 

Tým a časový rozvrh 

Partnerem odpovědným za zakázku bude Pavel Kliment. Jim budou asistovat další 
zaměstnanci dle potřeby. 

Předpokládáme, že školení bude probíhat dne 26. dubna 2018 ve Vaší společnosti.  

Cena  

Cena zakázky je stanovena podle její časové náročnosti, stupně odpovědnosti, 
zkušeností a kvalifikace našich pracovníků provádějících požadované služby. Na 
základě znalostí Vaší společnosti a v návaznosti na výše uvedený časový rozvrh 
navrhujeme cenu 60 000,- Kč bez vedlejších výloh a daně z přidané hodnoty. 

Předpokládáme, že Vám budeme naše práce fakturovat k 26. dubnu 2018, a to v celé 
výši v hodnotě 60 000,- Kč. Faktura je splatná do 14 dnů. 

Účel zakázkového dopisu a všeobecné obchodní podmínky 

Účelem tohoto zakázkového dopisu je stanovení podmínek poskytování služeb 
společností KPMG Česká republika, s.r.o.  

Tyto podmínky jsou popsány v tomto zakázkovém dopise a Všeobecných obchodních 
podmínkách uvedených v příloze č. 1 tvořících spolu v souladu s § 1751 odst. 1 zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění „Smlouvu“. Tento dopis 
představuje „Zakázkový dopis“ zmíněný v našich Všeobecných obchodních 
podmínkách. Pečlivě si tyto podmínky prostudujte. Upozorňujeme Vás zejména na 
následující články našich Všeobecných podmínek:  



 

 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
Školení na téma Manipulace historických finančních 

informací a plánů pro finanční instituce 
 

 

3 

 

 
Článek 8: zde uvádíme závaznost našich služeb vzhledem k soudům, finanční úřadům 
a jiným správním orgánům. 

Článek 13: stanoví, že pro naše marketingové či propagační účely smíme v obecné 
rovině odkázat na náš vztah s Vámi a na práce pro Vás provedené.  

Článek 28: zde potvrzujeme, že naše práce provádíme pouze pro Vás, a uvádíme různá 
omezení týkající se rozsahu, v jakém můžete s ostatními sdílet výstup našich prací nebo 
odkazovat na naše jméno, dále tento článek uvádí podmínky, při jejichž splnění má 
KPMG nárok na odškodnění.  

Článek 30: specifikuje potřebnou součinnost v obecné rovině ze strany Společnosti. 

Článek 36: upravuje podmínky pro zasílání obchodních sdělení. 

Články 37 až 43: tyto články uvádí naše postavení v případech, kdy Vaše zájmy mohou 
být v rozporu se zájmy jiných našich klientů, a objasňují naše povinnosti v souvislosti 
s informacemi tvořícími Obchodní tajemství za stanovených okolností. 

Články 52 až 56: zde uvádíme omezení naší odpovědnosti vůči Vám. Naše odpovědnost 
vůči Vám za škodu v souvislosti s tímto zakázkovým dopisem je omezena ve smyslu 
našich Všeobecných obchodních podmínek.  

 
Souhlas s podmínkami zakázky  
 

Obraťte se, prosím, na Pavla Klimenta, pokud byste chtěli projednat jakoukoliv záležitost 
týkající se této nabídky nebo obdržet další informace. 

Byli bychom rádi, kdybyste potvrdili svůj souhlas s podmínkami zakázky podpisem 
přiložené kopie tohoto dopisu a zaslali nám ho zpět. 
 
S pozdravem 
 

za KPMG Česká republika, s.r.o.  
Ing. Pavel Kliment 
Partner 



 

 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
Školení na téma Manipulace historických finančních 

informací a plánů pro finanční instituce 
 

 

4 

 

 
 
Souhlasím s podmínkami zakázky: 
 
 
 
 
......................................... 26. dubna 2018 
Ing. Jan Procházka Datum 
Předseda představenstva 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
IČ: 45279314 
Vodičkova 34/701, 111 21 Praha 1 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, 
spisová značka B 1619 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky 
Příloha č. 2: Specifikace školení  
 
 

 


	Tyto podmínky jsou popsány v tomto zakázkovém dopise a Všeobecných obchodních podmínkách uvedených v příloze č. 1 tvořících spolu v souladu s § 1751 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění „Smlouvu“. Tento dopis představuje „...
	Článek 8: zde uvádíme závaznost našich služeb vzhledem k soudům, finanční úřadům a jiným správním orgánům.
	Článek 13: stanoví, že pro naše marketingové či propagační účely smíme v obecné rovině odkázat na náš vztah s Vámi a na práce pro Vás provedené.
	Článek 28: zde potvrzujeme, že naše práce provádíme pouze pro Vás, a uvádíme různá omezení týkající se rozsahu, v jakém můžete s ostatními sdílet výstup našich prací nebo odkazovat na naše jméno, dále tento článek uvádí podmínky, při jejichž splnění m...
	Článek 30: specifikuje potřebnou součinnost v obecné rovině ze strany Společnosti.
	Článek 36: upravuje podmínky pro zasílání obchodních sdělení.
	Články 37 až 43: tyto články uvádí naše postavení v případech, kdy Vaše zájmy mohou být v rozporu se zájmy jiných našich klientů, a objasňují naše povinnosti v souvislosti s informacemi tvořícími Obchodní tajemství za stanovených okolností.
	Články 52 až 56: zde uvádíme omezení naší odpovědnosti vůči Vám. Naše odpovědnost vůči Vám za škodu v souvislosti s tímto zakázkovým dopisem je omezena ve smyslu našich Všeobecných obchodních podmínek.

